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 Clasificación  : I TROFEO VILLA DE LEDESMA                                         

 Lugar de celebración : LEDESMA             
 Fecha                : 12/03/16
 Clase de la prueba   : CYL1.18 MASTER CIRCUITO-RUTA                      
 Distancia            :  86     Kms - Promed     :  40.32  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      14 JIMENEZ,JOSE MANUEL  MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT      02:07:58          
   2      22 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:07:58          mt.
   3      12 APARICIO,LUIS VICENT MA-30  P.C.PALOMA-STM SPORT-ULB   02:07:58          mt.
   4     115 GARCIA,RAMON         MA-40  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:07:58          mt.
   5     186 PRIETO,DAVID         MA-40  ESTEVE                     02:07:58          mt.
   6      27 SALVADOR,ANGEL       MA-30  OVERBIKE PALENCIA          02:08:25       27 seg.
   7      98 CASTAÑO,JAVIER       MA-40  BENAVENTANO  C.D.C.        02:08:25       27 seg.
   8      31 DE LA,RUBEN          MA-30  GETAFE C.C.-ENERGY BIKES   02:08:25       27 seg.
   9      13 MARTINEZ,MANUEL      MA-30  ASODENA  C.D.              02:08:25       27 seg.
  10      25 ROJO,MIGUEL ANGEL    MA-30  OVERBIKE PALENCIA          02:08:25       27 seg.
  11      26 ROMAN,JOSUE          MA-30  OVERBIKE PALENCIA          02:08:25       27 seg.
  12       9 SANTOS,JOSE ANGEL    MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:08:25       27 seg.
  13      16 MUÑOZ,PABLO          MA-30  GDORQUIN                   02:08:25       27 seg.
  14      41 DUQUE,JULIAN         MA-30  CICLOS EBORA - CAFES CAMA  02:08:25       27 seg.
  15      83 PRIETO,GUILLERMO     MA-40  ZUZENAK C.D.               02:08:25       27 seg.
  16      92 GIL DE,GERMAN        MA-40  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:08:25       27 seg.
  17      40 MERINO,VICTOR MANUE  MA-30  PROMESAL  C.D.C.           02:08:25       27 seg.
  18      11 SANCHEZ,JUAN         MA-30  BOLAÑOS CLUB CICLISTA      02:08:25       27 seg.
  19     114 PRIETO,JESUS         MA-40  GETAFE C.C.-ENERGY BIKES   02:08:25       27 seg.
  20     208 JIMENEZ,ELADIO       MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      02:08:25       27 seg.
  21      23 CACERES,CARLOS       MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:08:25       27 seg.
  22       8 GALAN,JUAN JOSE      MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:08:25       27 seg.
  23     182 NAVAS,DAVID          MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      02:08:25       27 seg.
  24      17 FERNANDEZ,MARINO     MA-30  HERRERA BTT  C.D.          02:08:25       27 seg.
  25      37 ALONSO,EMILIO        MA-30  ESTEVE                     02:08:25       27 seg.
  26     100 MELENDEZ,DAVID       MA-40  OVERBIKE PALENCIA          02:08:25       27 seg.
  27      96 TAMAYO,RICARDO RAFA  MA-40  BURGALESA  C.D.U.C.        02:08:25       27 seg.
  28      91 MORO,ALFREDO         MA-40  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:08:25       27 seg.
  29      18 MARTIN,DAVID         MA-30  ESTEVE                     02:08:25       27 seg.
  30 *     5 BEJARANO,ALBERTO     MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:08:25       27 seg.
  30 *     6 DOMINGUEZ,ALVARO     MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:08:25       27 seg.
  30 *    28 VELAZQUEZ,ANGEL      MA-30  JILTRES-DESGUACES LORENZO  02:08:25       27 seg.
  30 *    29 MARTIN,DAVID         MA-30  PROMESAL  C.D.C.           02:08:25       27 seg.
  30 *   113 SEDANO,FRANCISCO     MA-40  LEON  C.D.C.               02:08:25       27 seg.
  30 *   119 DE DIOS,MARIO        MA-40  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:08:25       27 seg.
  30 *   126 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-40  COLLOTO C.C.               02:08:25       27 seg.
  30 *   218 TORIBIO,JUAN MANUEL  MA-40  GARAJE PACO-DE LA UZ       02:08:25       27 seg.
  38     211 CUENCA,CARLOS        MA-40  GARAJE PACO-DE LA UZ       02:08:32       34 seg.
  39     102 TORNERO,RAUL         MA-40  DISCOBOLO SPORT            02:08:32       34 seg.
  40      34 OTERO,JOSE MANUEL    MA-30  GARAJE PACO-DE LA UZ       02:08:45       47 seg.
  41      19 RODRIGUEZ,RENE       MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:08:45       47 seg.
  42      88 ACOSTA,JUAN PEDRO    MA-40  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:08:45       47 seg.
  43      35 LOPEZ,ALEJANDRO      MA-30  GARAJE PACO-DE LA UZ       02:08:45       47 seg.
  44      90 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:08:45       47 seg.
  45      10 GERKE,PATRICK THOM   MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:13:18     5:20 min.
  46       2 MORENO,FRANCISCO     MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA      02:16:36     8:38 min.
  47      21 RUIZ,DANIEL          MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:16:36     8:38 min.
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  48       7 DOMINGUEZ,FRANCISCO  MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL        02:16:36     8:38 min.
  49      38 MINGUEZ,IGNACIO      MA-30  TALAVERA J. POLO CLUB CIC  02:16:36     8:38 min.
  50      97 CARABIAS,FRANCISCO   MA-40  CON DOS PIÑONES  C.D.      02:16:36     8:38 min.
  51  Fc 112 FRIAS,CARLOS         MA-40  RIBERA ARROYO  C.D.C.      02:20:54    12:56 min.
  52  Fc  15 COLUNGA,MIGUEL ANGEL MA-30  UNO DI NOI GRUPO DEPORTIV  02:20:54    12:56 min.
  53  Fc 219 VAZQUEZ,JUAN CARLOS  MA-40  CICLOS EBORA - CAFES CAMA  02:20:54    12:56 min.
  54  Fc  20 ROBLEDO,DAVID        MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP    02:21:03    13:05 min.
  55  Fc  36 ARECES,MANUEL JOSE   MA-30  GARAJE PACO-DE LA UZ       02:21:03    13:05 min.
  56  Fc  39 PASCUAL,LUIS         MA-30  TORESANO  C.D.C.           02:21:03    13:05 min.
  57  Fc 128 BARRIENTOS,MIGUEL    MA-40  CON DOS PIÑONES  C.D.      02:21:03    13:05 min.
  58  Fc   1 MORENO,JOSE LUIS     MA-30  ARSAN  CLUB DEPORTIVO      02:21:03    13:05 min.
  59  Fc  30 BLAZQUEZ,JESUS       MA-30  PROMESAL  C.D.C.           02:21:03    13:05 min.

 Corredores clasificados : 59

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      14 JIMENEZ,JOSE MANUEL  MA-30  AC HOTELS BY MARRIOTT     02:07:58          
   2      22 SANCHEZ,ALBERTO      MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:07:58          mt.
   3      12 APARICIO,LUIS VICENT MA-30  P.C.PALOMA-STM SPORT-ULB  02:07:58          mt.
   4      27 SALVADOR,ANGEL       MA-30  OVERBIKE PALENCIA         02:08:25       27 seg.
   5      31 DE LA,RUBEN          MA-30  GETAFE C.C.-ENERGY BIKES  02:08:25       27 seg.
   6      13 MARTINEZ,MANUEL      MA-30  ASODENA  C.D.             02:08:25       27 seg.
   7      25 ROJO,MIGUEL ANGEL    MA-30  OVERBIKE PALENCIA         02:08:25       27 seg.
   8      26 ROMAN,JOSUE          MA-30  OVERBIKE PALENCIA         02:08:25       27 seg.
   9       9 SANTOS,JOSE ANGEL    MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:08:25       27 seg.
  10      16 MUÑOZ,PABLO          MA-30  GDORQUIN                  02:08:25       27 seg.
  11      41 DUQUE,JULIAN         MA-30  CICLOS EBORA - CAFES CAMA 02:08:25       27 seg.
  12      40 MERINO,VICTOR MANUE  MA-30  PROMESAL  C.D.C.          02:08:25       27 seg.
  13      11 SANCHEZ,JUAN         MA-30  BOLAÑOS CLUB CICLISTA     02:08:25       27 seg.
  14      23 CACERES,CARLOS       MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:08:25       27 seg.
  15       8 GALAN,JUAN JOSE      MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:08:25       27 seg.
  16      17 FERNANDEZ,MARINO     MA-30  HERRERA BTT  C.D.         02:08:25       27 seg.
  17      37 ALONSO,EMILIO        MA-30  ESTEVE                    02:08:25       27 seg.
  18      18 MARTIN,DAVID         MA-30  ESTEVE                    02:08:25       27 seg.
  19 *     5 BEJARANO,ALBERTO     MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:08:25       27 seg.
  19 *     6 DOMINGUEZ,ALVARO     MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:08:25       27 seg.
  19 *    28 VELAZQUEZ,ANGEL      MA-30  JILTRES-DESGUACES LORENZO 02:08:25       27 seg.
  19 *    29 MARTIN,DAVID         MA-30  PROMESAL  C.D.C.          02:08:25       27 seg.
  23      34 OTERO,JOSE MANUEL    MA-30  GARAJE PACO-DE LA UZ      02:08:45       47 seg.
  24      19 RODRIGUEZ,RENE       MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:08:45       47 seg.
  25      35 LOPEZ,ALEJANDRO      MA-30  GARAJE PACO-DE LA UZ      02:08:45       47 seg.
  26      10 GERKE,PATRICK THOM   MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:13:18     5:20 min.
  27       2 MORENO,FRANCISCO     MA-30  TXIPIS  CLUB CICLISTA     02:16:36     8:38 min.
  28      21 RUIZ,DANIEL          MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:16:36     8:38 min.
  29       7 DOMINGUEZ,FRANCISCO  MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:16:36     8:38 min.
  30      38 MINGUEZ,IGNACIO      MA-30  TALAVERA J. POLO CLUB CIC 02:16:36     8:38 min.
  31  Fc  15 COLUNGA,MIGUEL ANGEL MA-30  UNO DI NOI GRUPO DEPORTIV 02:20:54    12:56 min.
  32  Fc  20 ROBLEDO,DAVID        MA-30  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:21:03    13:05 min.
  33  Fc  36 ARECES,MANUEL JOSE   MA-30  GARAJE PACO-DE LA UZ      02:21:03    13:05 min.
  34  Fc  39 PASCUAL,LUIS         MA-30  TORESANO  C.D.C.          02:21:03    13:05 min.
  35  Fc   1 MORENO,JOSE LUIS     MA-30  ARSAN  CLUB DEPORTIVO     02:21:03    13:05 min.
  36  Fc  30 BLAZQUEZ,JESUS       MA-30  PROMESAL  C.D.C.          02:21:03    13:05 min.

 Clasificación de : MASTERS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     115 GARCIA,RAMON         MA-40  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:07:58          mt.
   2     186 PRIETO,DAVID         MA-40  ESTEVE                    02:07:58          mt.
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   3      98 CASTAÑO,JAVIER       MA-40  BENAVENTANO  C.D.C.       02:08:25       27 seg.
   4      83 PRIETO,GUILLERMO     MA-40  ZUZENAK C.D.              02:08:25       27 seg.
   5      92 GIL DE,GERMAN        MA-40  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:08:25       27 seg.
   6     114 PRIETO,JESUS         MA-40  GETAFE C.C.-ENERGY BIKES  02:08:25       27 seg.
   7     208 JIMENEZ,ELADIO       MA-40  NORINVER CYCLING TEAM     02:08:25       27 seg.
   8     182 NAVAS,DAVID          MA-40  NORINVER CYCLING TEAM     02:08:25       27 seg.
   9     100 MELENDEZ,DAVID       MA-40  OVERBIKE PALENCIA         02:08:25       27 seg.
  10      96 TAMAYO,RICARDO RAFA  MA-40  BURGALESA  C.D.U.C.       02:08:25       27 seg.
  11      91 MORO,ALFREDO         MA-40  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:08:25       27 seg.
  12 *   113 SEDANO,FRANCISCO     MA-40  LEON  C.D.C.              02:08:25       27 seg.
  12 *   119 DE DIOS,MARIO        MA-40  MAS MADERA - FLOOR STEP   02:08:25       27 seg.
  12 *   126 VIGIL,JUAN ALBERTO   MA-40  COLLOTO C.C.              02:08:25       27 seg.
  12 *   218 TORIBIO,JUAN MANUEL  MA-40  GARAJE PACO-DE LA UZ      02:08:25       27 seg.
  16     211 CUENCA,CARLOS        MA-40  GARAJE PACO-DE LA UZ      02:08:32       34 seg.
  17     102 TORNERO,RAUL         MA-40  DISCOBOLO SPORT           02:08:32       34 seg.
  18      88 ACOSTA,JUAN PEDRO    MA-40  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:08:45       47 seg.
  19      90 VAZQUEZ,LUIS ANGEL   MA-40  HYD PINTURAS-ISAVAL       02:08:45       47 seg.
  20      97 CARABIAS,FRANCISCO   MA-40  CON DOS PIÑONES  C.D.     02:16:36     8:38 min.
  21  Fc 112 FRIAS,CARLOS         MA-40  RIBERA ARROYO  C.D.C.     02:20:54    12:56 min.
  22  Fc 219 VAZQUEZ,JUAN CARLOS  MA-40  CICLOS EBORA - CAFES CAMA 02:20:54    12:56 min.
  23  Fc 128 BARRIENTOS,MIGUEL    MA-40  CON DOS PIÑONES  C.D.     02:21:03    13:05 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  MAS MADERA - FLOOR STEP        06:24:21        
    2  ESTEVE                         06:24:48  a      27 
    3  OVERBIKE PALENCIA              06:25:15  a      54 
    4  HYD PINTURAS-ISAVAL            06:25:15  a      54 
    5  GARAJE PACO-DE LA UZ           06:25:42  a    1:21 

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    208  JIMENEZ,ELADIO       MA-40  NORINVER CYCLING TEAM         3 Pts
   2     26  ROMAN,JOSUE          MA-30  OVERBIKE PALENCIA             2 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      9  SANTOS,JOSE ANGEL    MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL           4 Pts
   2     12  APARICIO,LUIS VICENT MA-30  P.C.PALOMA-STM SPORT-ULB      3 Pts
   3     13  MARTINEZ,MANUEL      MA-30  ASODENA  C.D.                 2 Pts
   4     35  LOPEZ,ALEJANDRO      MA-30  GARAJE PACO-DE LA UZ          2 Pts
   5      6  DOMINGUEZ,ALVARO     MA-30  HYD PINTURAS-ISAVAL           1 Pts

 Clasificación de : Esprints Especiales
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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 Clasificación  : I TROFEO VILLA DE LEDESMA 50-60                                   

 Lugar de celebración : LEDESMA             
 Fecha                : 12/03/16
 Clase de la prueba   : CYL1.18 MASTER CIRCUITO-RUTA                      
 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  39.63  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     151 SANCHEZ,JESUS        MA-50  HYD PINTURAS-ISAVAL        01:38:25          
   2     163 ITURBE,RICARDO       MA-50  ESTEVE                     01:38:25          mt.
   3     162 ARRANZ,FERNANDO      MA-50  ESTEVE                     01:38:25          mt.
   4     243 TRAPIELLO,JUAN       MA-60  HYD PINTURAS-ISAVAL        01:38:32        7 seg.
   5     161 MARTIN,JESUS         MA-50  TUBULAR BIKES AVILA  C.D.  01:38:32        7 seg.
   6     154 VEGA,MANFREDO JOS    MA-50  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N  01:41:45     3:20 min.
   7     167 DIAZ,ROBERTO         MA-50  GARAJE PACO-DE LA UZ       01:41:45     3:20 min.
   8  Fc 170 VAZQUEZ,JOSE MIGUEL  MA-50  GARAJE PACO-DE LA UZ       01:46:36     8:11 min.
   9  Fc 252 NAVARRO,RAFAEL       MA-60  BEMBIBRE BTT  C.D.         01:46:36     8:11 min.
  10  Fc 251 GARCIA,FABIAN        MA-60  BENAVENTANO  C.D.C.        01:46:36     8:11 min.
  11  Fc 157 DE LA HOZ,JOSE ANTON MA-50  OVERBIKE PALENCIA          01:46:36     8:11 min.
  12  Fc 255 SANCHEZ,MELCHOR      MA-60  GARAJE PACO-DE LA UZ       01:51:03    12:38 min.
  13  Fc 254 GUTIERREZ,ANTONIO    MA-60  OVERBIKE PALENCIA          01:51:03    12:38 min.
  14  Fc 256 MADERA,CELESTINO     MA-60  GARAJE PACO-DE LA UZ       01:54:41    16:16 min.
  15  Fc 285 ALVAREZ URIA,Javier  MA-60  GARAJE PACO-DE LA UZ       02:00:20    21:55 min.

 Corredores clasificados : 15

 Clasificación de : MASTER 50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     151 SANCHEZ,JESUS        MA-50  HYD PINTURAS-ISAVAL       01:38:25          
   2     163 ITURBE,RICARDO       MA-50  ESTEVE                    01:38:25          mt.
   3     162 ARRANZ,FERNANDO      MA-50  ESTEVE                    01:38:25          mt.
   4     161 MARTIN,JESUS         MA-50  TUBULAR BIKES AVILA  C.D. 01:38:32        7 seg.
   5     154 VEGA,MANFREDO JOS    MA-50  SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N 01:41:45     3:20 min.
   6     167 DIAZ,ROBERTO         MA-50  GARAJE PACO-DE LA UZ      01:41:45     3:20 min.
   7  Fc 170 VAZQUEZ,JOSE MIGUEL  MA-50  GARAJE PACO-DE LA UZ      01:46:36     8:11 min.
   8  Fc 157 DE LA HOZ,JOSE ANTON MA-50  OVERBIKE PALENCIA         01:46:36     8:11 min.

 Clasificación de : MASTER 60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     243 TRAPIELLO,JUAN       MA-60  HYD PINTURAS-ISAVAL       01:38:32          seg.
   2  Fc 252 NAVARRO,RAFAEL       MA-60  BEMBIBRE BTT  C.D.        01:46:36     8:04 min.
   3  Fc 251 GARCIA,FABIAN        MA-60  BENAVENTANO  C.D.C.       01:46:36     8:04 min.
   4  Fc 255 SANCHEZ,MELCHOR      MA-60  GARAJE PACO-DE LA UZ      01:51:03    12:31 min.
   5  Fc 254 GUTIERREZ,ANTONIO    MA-60  OVERBIKE PALENCIA         01:51:03    12:31 min.
   6  Fc 256 MADERA,CELESTINO     MA-60  GARAJE PACO-DE LA UZ      01:54:41    16:09 min.
   7  Fc 285 ALVAREZ URIA,Javier  MA-60  GARAJE PACO-DE LA UZ      02:00:20    21:48 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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